
令和 4年 4月 12日 

関係各位 

株式会社  ジャオ    

代表取締役常務 布施岩郎 

(公印省略) 

 

新型コロナウイルス感染罹患者の発生について 

 

令和 4 年 4 月 8 日(金)、本社に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルス感染症に罹患しま

したことをご報告申し上げます。本件を受けまして、感染拡大を防止するため、当社では以

下の対応を行っております。 

 

【本社社員】 

 4月 7日(木) 同居家族の陽性判明により、当該社員には自宅待機を指示。 

               当該拠点についての消毒作業を実施。 

        当該社員は医療機関にて PCR 検査を受検。 

 

 4月 8日(金)  当該社員の検査結果通知 ⇒ 陽性判定 (無症状) 

              現在、自宅療養中 

       本社に所属する当該社員以外は自主的に 4/9と 4/10で PCR検査を受検。 

 

4月 11日(月) 当該社員以外の検査結果通知 ⇒ 全員陰性判定 

 

この度は、多大なるご心配をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。        

当社は、組合員・利用者と社員の安全を最優先し、関係機関と連携して感染の拡大防止に

努めて参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

                                      以上  

              

 

 

 

                         《お問合せ先》 

                         株式会社 ジャオ  本社 

                         TEL 023(644)5304 


